
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W RZESZOWIE 

z dnia 28 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ladzin PLH180038 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1651 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się plan zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Ladzin PLH180038 zwanego dalej 

„obszarem Natura 2000”. 

2. Plan zadań ochronnych obejmuje cały obszar Natura 2000. 

§ 2. Opis granic obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

§ 3. Mapę obszaru Natura 2000 zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 4. Identyfikację istniejących i potencjalnych zagrożeń dla zachowania właściwego stanu ochrony 

siedliska przyrodniczego oraz gatunków zwierząt i ich siedlisk, będących przedmiotami ochrony obszaru 

Natura 2000, zawiera załącznik nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Cele działań ochronnych, zawiera załącznik nr 4 do zarządzenia. 

§ 6. Działania ochronne ze wskazaniem podmiotów odpowiedzialnych za ich wykonanie i obszarów ich 

wdrażania zawierają załączniki nr 5 i 7 do zarządzenia. 

§ 7. Wskazania do zmian w dokumentach planistycznych niezbędne do utrzymania bądź odtworzenia 

właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych oraz gatunków roślin i zwierząt, dla których ochrony został 

wyznaczony obszar Natura 2000 zawiera załącznik nr 6 do zarządzenia. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska  

                            w Rzeszowie 

 

                        Lech Kotkowski 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 czerwca 2016 r.

Poz. 2028



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2028



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2028


		2016-06-29T13:29:51+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




